

**Estimados Clientes:**

Les hacemos llegar nuestras ofertas de AGOSTO, la cual incluye vinos, champagnes nacionales y una gran variedad de espirituosas. Contamos con las mejores y más reconocidas bodegas. Debido a que nuestros precios son altamente competitivos, les agradeceremos no enviar a terceros que no estén interesados. Promoción válida hasta agotar stock. Los precios están sujetos a modificación

**Pedido Mínimo 2 cajas**  
Venta x caja cerrada excepto ESPIRITUOSAS

\*Todos los pedidos tendrán un costo de envío de \$ 25 x dirección, excepto Gran Bs As \$ 50

**DESTACADOS AGOSTO 2012 VENTA POR CAJA CERRADA**

VINOS	Nuestros precios x CAJA	BOTELLA	Vinotecas botella
Altavista Classic Malbec o Cabernet	\$ 191,10	\$ 31,85	\$ 45,00
Altavista Premium Malbec, Cabernet 2009	\$ 276,06	\$ 46,01	\$ 66,00
Altavista Terroir Malbec Selection 2008	\$ 536,82	\$ 89,47	\$ 115,00
Altos Las Hormigas Malbec 2010	\$ 318,06	\$ 53,01	\$ 70,00
Altos Las Hormigas Reserve Malbec	\$ 757,92	\$ 126,32	\$ 175,00
Altos Las Hormigas Malbec Terroir	\$ 517,32	\$ 86,22	\$ 120,00
Amalaya de Colome 2010	\$ 235,50	\$ 39,25	\$ 58,00
Amalaya Gran Corte 2010	\$ 345,12	\$ 57,52	\$ 85,00
Andeluna Malbec, Cabernet o Chardonnay	\$ 229,32	\$ 38,22	\$ 51,00
Andeluna Reserve Malbec o Cabernet 2006	\$ 443,52	\$ 73,92	\$ 100,00
Andeluna Pasionado Blend 2004	\$ 1.167,90	\$ 194,65	\$ 300,00
Bramare Lujan de Cuyo Malbec 2010 o Cabernet 2009	\$ 801,96	\$ 133,66	\$ 170,00
Bramare Marchiori Single Vineyard Malbec o Cabernet	\$ 1.777,26	\$ 296,21	\$ 369,00
Bramare Marchiori Single Vineyard Cabernet	\$ 1.584,60	\$ 264,10	\$ 330,00
Clos de los 7 Blend	\$ 390,00	\$ 65,00	\$ 90,00
Colome State Malbec 2010	\$ 669,96	\$ 111,66	\$ 162,00
Cuvellier Malbec o Cabernet 2008 (caja x 12)	\$ 830,04	\$ 69,17	\$ 96,00
Cuvellier Los Andes Coleccion 2009	\$ 461,28	\$ 76,88	\$ 106,00
Cuvellier Grand Vin 2006	\$ 691,92	\$ 115,32	\$ 160,00
Cuvellier Grand Malbec 2009	\$ 1.222,98	\$ 203,83	\$ 282,00
Escorihuela Gascon Malbec, Cabernet o Syrah 2010	\$ 324,00	\$ 54,00	\$ 81,00
Fabre Grand Vin 2008	\$ 1.354,98	\$ 225,83	\$ 405,00
Finca La Anita Syrah 2008	\$ 780,00	\$ 130,00	\$ 180,00
Finca La Anita Malbec 2009	\$ 844,98	\$ 140,83	\$ 195,00
Finca La Anita Linea Tonel 2000	\$ 909,96	\$ 151,66	\$ 210,00
Finca Decero Malbec 2009 Vineyard	\$ 414,42	\$ 69,07	\$ 94,00
Finca Decero Petit Verdot 2008 Remolinos Vineyard	\$ 714,24	\$ 119,04	\$ 165,00
Lindaflor Malbec 2007	\$ 1.009,98	\$ 168,33	\$ 233,00
Luna Malbec o Cabernet	\$ 292,50	\$ 48,75	\$ 65,00
Monteviejo 2006	\$ 608,40	\$ 101,40	\$ 142,00
Navarro Correas Sel.Enologo 2009	\$ 480,00	\$ 80,00	\$ 120,00
Petite Trez Malbec 2010	\$ 270,00	\$ 45,00	\$ 90,00
Punto Final Malbec 2009 caja x 12	\$ 555,48	\$ 46,29	\$ 63,00
Punto Final Malbec Reserve 2008	\$ 432,00	\$ 72,00	\$ 98,00
Renacer Malbec 2007	\$ 1.194,00	\$ 199,00	\$ 300,00
Ricardo Santos Malbec	\$ 358,98	\$ 59,83	\$ 83,00
San Pedro Yacochuya 2009	\$ 570,00	\$ 95,00	\$ 134,00
Saint Felicien Cabernet-Merlot	\$ 318,00	\$ 53,00	\$ 90,00
Trez Reserve Malbec 2008	\$ 420,00	\$ 70,00	\$ 140,00
Zuccardi Q Tempranillo o Cabernet	\$ 517,98	\$ 86,33	\$ 135,00



Champagnes	Nuestros precios x CAJA	BOTELLA	Vinoteca Botella
Chandon Brut Nature	\$ 354,00	\$ 59,00	\$ 68,00
Norton Cosecha Especial Extra Brut	\$ 288,00	\$ 48,00	\$ 60,00
Chandon Brut Fresco	\$ 294,96	\$ 49,16	\$ 61,00
Norton Brut Nature	\$ 312,00	\$ 52,00	\$ 65,00
Chandon Cuvee Reserve	\$ 423,00	\$ 70,50	\$ 85,00

Champagnes Importados	Nuestros precios x CAJA	BOTELLA	Vinoteca Botella
Dom Perignon (consultar disponibilidad)	\$ 5.377,86	\$ 896,31	\$ 1.110,00
Krug	\$ 5.928,90	\$ 988,15	\$ 1.280,00
Moet Imperial	\$ 1.386,96	\$ 231,16	\$ 295,00
Perrier Jouet Belle Epoque	\$ 5.766,96	\$ 961,16	\$ 1.260,00
Pommery Brut Royal	\$ 2.221,56	\$ 370,26	\$ 455,00
Pommery Millesime	\$ 2.985,36	\$ 497,56	\$ 610,00
Taittinger Comtes	\$ 7.200,00	\$ 1.200,00	\$ 1.900,00
Taittinger Extra Brut	\$ 2.100,72	\$ 350,12	\$ 450,00
Veuve Clicquot (consultar disponibilidad)	\$ 1.713,00	\$ 285,50	\$ 370,00
Veuve Clicquot Grand Damme	\$ 5.163,96	\$ 860,66	\$ 1.100,00





Espirituosas	Nuestros Precios x BOTELLA	Precio x Botella Vinotecas
Absolut Vodka 1 Litro	\$ 86,00	\$ 115,00
Jim Beam	\$ 99,00	\$ 129,00
Johnnie Walker Red Label 750 cc	\$ 97,00	\$ 122,00
Johnnie Walker Black Label 1 L	\$ 247,00	\$ 292,00
Ballantines 750 cc	\$ 73,00	\$ 93,00
Beefeater 1 Litro	\$ 91,00	\$ 115,00
Vodka Skyy 750 cc	\$ 93,00	\$ 119,00



Aceite de Oliva	Nuestros precios X CAJA	Botella	Vinotecas Botella
Altavista Extra Virgen 6 x 500 cm	\$ 303,42	\$ 50,57	\$ 65,00
Zuccardi Arauco 6 x 500 cm	\$ 180,30	\$ 30,05	\$ 40,00
Zuccardi Zuelo Clasico 500 cm x 12	\$ 281,64	\$ 23,47	\$ 32,00
Zuccardi Zuelo Lata 4000 cm x 2	\$ 288,78	\$ 144,39	\$ 199,00



Chocolates Lindt	Nuestros precios X CAJA	Botella	Vinotecas Unidad
Lindt Milk, White o Classic Dark(100 grs.x 12 u)	\$ 337,92	\$ 28,16	\$ 36,00
Classic Milk Raisin Nut (100 gs x 12 u)	\$ 390,12	\$ 32,51	\$ 40,00
Classic White Almonds Nougat(100 gs x 12 u)	\$ 390,12	\$ 32,51	\$ 40,00

\* TENEMOS A SU DISPOSICION PRODUCTOS DE MAS DE 150 BODEGAS Y REGALOS EMPRESARIALES (CAJAS DE MADERA, ESTUCHES, LOGOS GRABADOS, ETC)

Av. Leandro N. Alem 734 - 4º Piso | Teléfonos: 4311-5630 / 15-5315-0676 | email: [info@distribuidoragg.com.ar](mailto:info@distribuidoragg.com.ar)

Pagina Web: [www.distribuidoragg.com.ar](http://www.distribuidoragg.com.ar)